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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 47,306,984.31  49,591,579.05  8,737,192.37  8,737,192.373.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  2,284,594.74  22,264,908.48

GASTO NO ETIQUETADO  20,341,275.31  332,175.68  20,673,450.99  3,553,884.32  3,553,884.32  6,040,171.55

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  18,544,475.31  18,876,650.99  3,256,284.32  3,256,284.32 332,175.6801  5,794,171.55

 882,000.00  189,000.00 189,000.00 882,000.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 7,154,161.13  1,452,761.86 1,452,761.86 7,490,335.81 336,174.68  5,297,246.9501-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 581,000.00  124,500.00 124,500.00 581,000.00 0.00  0.0001-03 SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 1,994,328.00  334,431.40 334,431.40 1,994,328.00 0.00  376,924.6001-04 TESORERÍA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALÍA MAYOR

 308,000.00  66,000.00 66,000.00 308,000.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,756,611.12  689,152.77 689,152.77 2,756,611.12 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 4,868,375.06  400,438.29 400,438.29 4,864,376.06-3,999.00  120,000.0001-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PÚBLICOS  1,796,800.00  1,796,800.00  297,600.00  297,600.00 0.0002  246,000.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 366,800.00  66,600.00 66,600.00 366,800.00 0.00  56,000.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 77,000.00  12,000.00 12,000.00 77,000.00 0.00  21,000.0002-05 PANTEONES

 275,000.00  45,000.00 45,000.00 275,000.00 0.00  65,000.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 112,000.00  24,000.00 24,000.00 112,000.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 150,000.00  0.00 0.00 150,000.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 216,000.00  24,000.00 24,000.00 216,000.00 0.00  104,000.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 12,000.00  0.00 0.00 12,000.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 406,000.00  87,000.00 87,000.00 406,000.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS (CONASUPO)

 182,000.00  39,000.00 39,000.00 182,000.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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GASTO ETIQUETADO  26,965,709.00  1,952,419.06  28,918,128.06  5,183,308.05  5,183,308.05  16,224,736.93

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  26,965,709.00  27,457,388.86  5,087,668.05  5,087,668.05 491,679.8601  16,224,736.93

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  75,700.00 75,700.00 995,316.00 995,316.00  0.0001-04 TESORERÍA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALÍA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 197,075.77 197,075.77  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  4,980,768.05 4,980,768.05 9,602,966.96 9,602,966.96  0.0001-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 26,965,709.00  31,200.00 31,200.00 16,662,030.13-10,303,678.87  16,224,736.9301-10 OTROS

SERVICIOS PÚBLICOS  0.00  1,460,739.20  95,640.00  95,640.00 1,460,739.2002  0.00

 0.00  95,640.00 95,640.00 1,460,739.20 1,460,739.20  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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